
Dodatek Č. 1 Rámcové smlouvy na rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019

Č. Dodatku Objednatele: ČÚZK - 02259/2017-24

Dodatek č. 1
Rámcové smlouvy na Rozvoj a údržbu

Informačního systému katastru nemovitostí
v letech 2015 - 2019

Smluvní strany:

Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální

sídlo: Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 18211 Praha 8
IČO: 00025712
jejímž jménem jedná: Ing. Karel Štencel, místopředseda

(dále jen "Objednatel")

a

02 IT Services s.r.o.
sídlo: Za Brumlovkou 266/2, 14022 Praha 4
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 223566
IČO: 02819678
DiČ: CZ02819678
bankovní spojení:
číslo účtu (CZK):
zastoupena:

PPF banka a.s.
2019110006/6000
Ing. Václavem Provazníkem, jednatelem
Ing. Janem Bechyně, jednatelem

(dále jen "Zhotovitel")

uzavírají

tento Dodatek Č. 1 (dále jen "Dodatek") k Rámcové smlouvě na rozvoj a údržbu Informačního
systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019 ze dne 27.8.2015 (dále jen "Smlouva"), v
souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o zadávání veřejných zakázek"), a v souladu
s ustanovením § 1724 násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "občanský
zákoník") .

...V0!7=.
Objednatel Strana 1

....Á....·
Zhotovitel



Dodatek Č. 1 Rámcové smlouvy na rozvoj a údržbu Informačního systému katastru nemovitostí v letech 2015 - 2019

1. ÚVODNí USTANOVENí
1.1. Tento Dodatek uzavírají smluvní strany v souladu s článkem 24.2 Smlouvy.

1.2. Účelem tohoto Dodatku je umožnit Objednateli změnu doby plnění Smlouvy v souvislosti
s objektivní změnou okolností, které nastaly od doby podpisu Smlouvy, a které brání
stranám v uzavírání smluv na dílčí plnění dle nabídky Zhotovitele předložené
v zadávacím řízení. Konkrétně se jedná o to, že Dílčí smlouvu Č. 1 nebylo možné s
ohledem na přetrvávající chyby systému ORACLE dokončit v původním rozsahu a
všechna navazující plnění tak objektivně nelze realizovat bez věcné a finanční úpravy
oproti nabídce Zhotovitele.

2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Tímto Dodatkem se upravuje dosavadní čl. 3.1. Smlouvy; do tohoto článku se doplňuje

právo Objednatele ukončit Smlouvu formou písemného oznámení před uplynutím doby
určité takto:

3.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání 48 měsíců od podpisu
smlouvy, nejdříve však od 1.10. 2015. K ukončení Smlouvy dojde:

a) posledním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž Objednatel
písemně oznámí Zhotoviteli, že byla uzavřena nová smlouva na rozvoj a údržbu
ISKN v následujícím období a z tohoto důvodu požaduje Objednatel ukončení
dosavadní Smlouvy, nebo

b) dnem 30.09.2019,

podle toho, která z výše uvedených skutečností nastane dříve.

3. ZÁVĚREČNÉ USTANOVENí
3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti bez změny.

3.2. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.

3.3. Dodatek je vyhotoven v pěti (5) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3)
a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

3.4. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek i Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona
č, 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Datum: -1~ .3 .2017 Datum: '2.::;' . 3 .2017

Podpis:

Jméno:
Funkce:

Ing. Karel Štencel

místopředseda

Za Objednatele:

Funkce:

J~~~~~~~~~~.
jednateT

Podpis:
Jméno:

...l!.~
Objednatel Strana 2


	Page 1
	Titles
	Smluvní strany: 
	Česká republika - Český úřad zeměměřický a katastrální 
	02 IT Services s.r.o. 
	... V0!7=. 
	.... Á .... · 


	Page 2
	Titles
	1. ÚVODNí USTANOVENí 
	.. .l!.~ 
	J ~~~~~~~~~~ . 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



		2017-04-06T14:05:20+0200
	Unknown signer e432a62f08ca11ddd9c381813a315b40b7df20f0




